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FREMDRIFT PÅ PRØVEPROSJEKT I THORVALD MEYERS GATE 

Bymiljøetaten ønsker med dette brevet å varsle en utsettelse av tiltakene i Thorvald Meyers 

gate til våren 2015. Stort arbeidspress i prosjektet gjør at vi også har behov for å utsette avtalt 

orientering om prosjektet i bydelsutvalget til 6. november. 

 

Årsaken til utsettelsen av gjennomføring er at fremdriften i prosjektet ikke har gått etter 

forventet tidsplan høsten 2014. Avklaringer og formelle prosesser tar lengere tid en forutsatt 

slik at første mulige gjennomføringstidspunkt forskyves inn i vinterhalvåret. Gjennomføring av 

tiltaket på vinterstid er ikke ønskelig og en bedre løsning er derfor å utsette tiltaket til våren 

2015.  

 

Pågående underveisevaluering fra Thereses gate viser at brukermedvirkningsprosess i forkant 

av fjerning av gateparkering har vært ønsket fra nærmiljøet. For å kunne oppnå målsetningene i 

prosjektet Sceneskift er det viktig å kunne gjennomføre brukermedvirkning i forkant av alle 

tiltakene. Planleggingsprosessen og forberedende arbeider som må være på plass før tiltaket 

kan gjennomføres har tatt lengere tid enn planlagt. Dette påvirker opptakstidspunkt for 

brukermedvirkningen, og dermed også gjennomføringstidspunkt for tiltakene. I tillegg er 

vintertid er et ugunstig tidspunkt å iverksette tiltak som har en effekt på bruken av byrom for 

opphold. Dette skyldes at fjerningen av gateparkering ikke vil kunne sammenfalle i tid med 

trivselstiltakene for opphold og byliv som gjennomføres av prosjektet Sceneskift. Slike tiltak 

kan først gjennomføres til våren. Alternativet er at prosjektet Kraftfulle fremkommelighetstiltak 

fjerner parkeringen uten at Sceneskift får startet gjennomføringen av sine bylivstiltak. Dette 

gav negative konsekvenser i Thereses gate. 

 

Bymiljøetaten har derfor konkludert med at utsettelse til våren 2015 vil gi store fordeler for 

gjennomføringen av prosjektet. Dette gir tilstrekkelig med tid til en grundig 

brukermedvirkningsprosess i forkant av tiltakene, og en økt sannsynlighet for at designet 

løsning har god forankring i lokale ønsker og behov. 

 

Tidspresset i prosjektet er nå såpass stort at vi ønsker å utsette vår orientering om prosjektet i 

Bydelsutvalget til neste møte 6. november. Vi anmoder om bekreftelse på at en orientering om 

planene for prosjektet denne datoen er ønsket av bydelsutvalget. Bymiljøetaten beklager 

ulempene for bydelen ved denne utsettelsen og håper på en god dialog videre. 

 



 

 

 2 

 

 

Med vennlig hilsen  

 

 

Anette Bjerke Mari Svolsbru  

avdelingsdirektør avdelingsingeniør  

Godkjent elektronisk 

 

 

         

 

 

   

 


